
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 
Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 27.12.2016  № 343/30-5 
 

 

О выдвижении представителя  

Жуковского муниципального 

района в состав Молодежного  

парламента Брянской области 

 

 

Рассмотрев и обсудив предложение администрации Жуковского района 

и руководствуясь статьей 4 Закона Брянской области от 08.06.2009 № 44-З 

«О Молодежном парламенте Брянской области», 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

  

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить кандидатуру Нестеровой Ольги Сергеевны, начальника 

отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту 

администрации Жуковского района, представителем Жуковского 

муниципального района в состав Молодежного парламента Брянской области 

от Жуковского района. 

2. Опубликовать настоящее решение в районный газете «Жуковские 

новости» и на официальном сайте администрации  Жуковского района в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянный комитет по вопросам социальной политики, молодёжи, 

материнства и детства (Бурца Ю.А.) 

 

 

 

Глава Жуковского района                                            В.М.Шуравко 


